
MOTO MART SA
NIT : 860075684-1 - REGIMEN COMUN
KM 9.4 AUTOP NORTE COSTADO ORIENTAL
TEL : (1)6761314 FAX:  (1)6761314
CHIA, COLOMBIA

FECHA: 09.03.2022
PROVEEDOR: KAL TIRE MINING S A DE C V SUCURSAL
NIT: 9000363470
NOMBRE:

DIRECCION: CL 30 19 55 CIUDAD: BARRANQUILLA
TELEFONO: 3859765 CELULAR: 3205198143
EMAIL: carlos_vera@kaltire.com

GRUPO DE COMPRA: Llantas#Rines-Neum
DIRECCION  Y CIUDAD
DE ENTREGA:

CALLE 0 TRANSVERSAL 1 LA
DOLORES PALMIRA   76 CO

FECHA ENTREGA: 12.03.2022
NOMBRE CONTACTO: Julian Ramirez
TELEFONO: 571-6761314 ext 1113
EMAIL: lhvargas@motomart.com.co,

CONDICIONES COMERCIALES
FORMA DE PAGO Pago de Contado

MONEDA COP

DOC.PROVEEDOR 

ITEM CODIGO DESCRIPCION % DTO CANT. UN ALMACEN IVA V. UNITARIO VALOR TOTAL

00001 2502062 RIN HIERRO 17.5 5 HUECOS COFRE
0,00 % 7 UN AL01 0,00  %           386.000     2.702.000,00 

OBSERVACION
   SUBTOTAL

DESCUENTO

FLETE

VR.ANT.IVA

IVA

VALOR TOTAL

      2.702.000 

              0 

              0 

      2.702.000 

               0 

2.702.000 

Condiciones Generales

Julian Ramirez
____________________________________

ELABORADO
_____________________________________

APROBADO
_____________________________________

RECIBIDO
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